МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15

П Р И К А З

от 06.06.2023 г.
г. Армавир

№01-10/265

Об участии выпускников 9-х классов 9 июня 2023 года в основном
государственном экзамене по математике

В соответствии с приказами Минобрнауки России от 7 ноября 2018 года №
189/1513 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации
по образовательным программам основного общего образования», от 30 марта 2023
года № 894 «О проведении государственной итоговой аттестации по образовательным
программа основного общего образования в Краснодарском крае в основной период в
2023 году», от 16 ноября 2022 года № 991/1145 «Об утверждении единого расписания и
продолжительности проведения государственного выпускного экзамена по
образовательным программам основного общего и среднего общего образования по
каждому учебному предмету, требования к использованию средств обучения и
воспитания при его проведении в 2023 году» и от 16 ноября 2022 года №990/1144 «Об
утверждении единого расписания и продолжительности проведения основного
государственного экзамена по каждому учебному предмету, требований к
использованию средств обучения и воспитания при его проведении в 2023 году»,
письмом Рособрнадзора от 01.02.2023 года № 04-31 «О направлении методических
документов, рекомендуемых при организации и проведении государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего образования и среднего
общего образования в 2023 году», от 5 мая 2023 года №1300 «Об утверждении составов
предметных комиссий для проверки экзаменационных работ при проведении
государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного
общего образования в Краснодарском крае в 2023 году», от 16 мая 2023 года № 1385
«О проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования в Краснодарском крае в основной и дополнительный
периоды в 2023 году», от 31 марта 2023 года № 912 «Об определении пунктов
проверки экзаменационных работ и места расположения конфликтной комиссии при
проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программа
основного общего обра ювания в Краснодарском крае в 2023 году», письмом МОН и
МП КК от 13 апреля 2023 года №47-01-13-6674/23 «О направлении методических
материалов проведения ГИА-9 в 2023 году», приказа управления образования
муниципального образования город Армавир от 06.06.2023г. № 453 «О проведении 9
июня 2023 года основного государственного экзамена по математике», с целью
организованного и качественного проведения основного государственного экзамена

- (далее - ОГЭ) п р и к а з ы в а ю :
1.Направить 9 июня 2023 года к 09.00 в ППЭ № 0224 (МАОУ - СОШ № 7) для

участия выпускников 9 «А» класса в ОГЭ по математике:
1. Авагимян Артур Арманович
2. Агапова Анастасия Михайловна

3. Атанян Карина Артуровна
4. Ахиян Викторию Арбеновну
5. Баламедову Самиру Мамедовну
6. Бердников Ярослав Алексеевич
7. Берлизов Кирилл Александрович
8. Булава Андрей Александрович
9. Деревянко Никита Витальевич
10. Дроботова Валерия Валикоевна
11. Егорова Марина Станиславовна
12. Карлыганова Анна Дмитриевна
13. Карпекина Вероника Андреевна
14. Костанян Констан Кароевич
15. Кузнецова Дарья Сергеевна
16. Кумец Егор Михайлович
17. Мацегора Софья Николаевна
18. Маюрина Полина Вадимовна
19. Мойш Валентина Анатольевна
20. Остапенко Богдан Артурович
21. Полуэктов Михаил Дмитриевич
22. Прохоренко Никита Алексеевич
23. Румянцев Владислав Андреевич
24. Ряховских Максим Анатольевич
25. Тютюнникова Дарья Сергеевна
26. Феданина Дарья Викторовна
27. Цховребов Александр Юрьевич
28. Шваб Альбина Дмитриевна
29. Шорохов Роман Денисович
30. Шурупова Амина Олеговна
31. Якименко Александр Сергеевич

2.3аместителю директора по УР Ульяновой И.А.:
-Организовать проведение надлежащего инструктажа с участниками ОГЭ о
недопустимости иметь при себе средства связи, электронно-вычислительную технику,
фото, аудио и видеоаппаратуру, справочные материалы, письменные заметки и иные
средства хранения и передачи информации в ППЭ, о правилах заполнения бланков
ОГЭ согласно требованиям инструкций.

3. Классному руководителю Давыдовой Т.А.:
1.Обеспечить явку выпускников в пункт сбора в МБОУ-СОШ № 15 к 8.30 и прибытие
в ППЭ к 9.00, проверив у них наличие документа, удостоверяющего личность
(паспорта) и двух чёрных гелиевых ручек;
2. Провести инструктаж с участниками ОГЭ о правилах безопасного поведения на
дороге, в транспорте.

4. Лично проверить выпускников на наличие запрещенных в ППЭ средств
(шпаргалки, телефоны, средства связи).

5. Назначить сопровождающим во время проведения экзамена Заворотинскую К.Н.
социального педагога.

б.Ответственность за жизнь и здоровье выпускников возложить на Заворотинскуь
К.Н., социального педагога.

7. Направить в ППЭ № 0207 (МБОУ-СОШ № 1 «Казачья» организаторами к 07.30
1. Давыдову Татьяну Александровну

2. Клименко Марину Сергеевну
3. Мацегору Анну Николаевну
4. Мурадяна Армена Ониковича

8. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ-СОШ № 15

Ознакомлены:
Ульянова И.А. -г
Давыдова Т. А.
Клименко М.С.
Заворотинская
Мацегора А.Н.
Мурадян А.О.

И.М. Золотова

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная
школа № 15

Итоговые отметки
Учебный год: (*) 2022/2023
Класс\Параллель: 9А
Предмет: Алгебра
Учитель: Кордунова Юлия Александровна

Ученики Учебные периоды Год Экз. Итог.
1 четверть 2 четверть 3 четверть 4 четверть ОГЭ

1. Авагимян Артур 3 3 3 3 3 4 3
2. Агапова Анастасия 4 3 4 4 4 4 4
3. Атанян Карина 4 5 5 5 5 5 5
4. Ахиян Виктория 4 4 3 4 4 4 4
5. Баламедова Самира 3 3 3 3 3 4 3
6. Бердников Ярослав 3 3 3 3 3 4 3
7. Берлизов Кирилл 3 3 3 3 3 4 3
8. Булава Андрей 3 3 2 3 3 3 3
9. Деревянко Никита 3 3 3 4 3 4 3
10. Дроботова Валерия 3 3 3 3 3 4 3
11. Егорова Марина 3 3 3 3 3 3 3
12. Карлыганова Анна 4 4 3 4 4 4 4
13. Карпекина Вероника 4 4 3 4 4 4 4
14. Костанян Костан 4 4 5 4 4 5 4
15. Кузнецова Дарья 5 5 5 4 5 5 5
16. Кумец Егор 4 5 5 5 5 5 5
17. Мацегора Софья 4 4 3 4 4 4 4
18. Маюрина Полина 3 3 3 4 3 4 3
19. Мойш Валентина 3 3 3 3 3 4 3
20. Остапенко Богдан 3 3 3 3 3 4 3
21. Полуэктов Михаил 3 3 3 3 3 3 3
22. Прохоренко Никита 4 4 4 4 4 4 4
23. Румянцев Владислав 2 2 3 3 3 3 3
24. Ряховских Максим 3 2 2 3 3 3 3
25. Тютюнникова Дарья 3 3 3 3 3 3 3
26. Феданина Дарья 4 3 4 4 4 4 4
27. Цховребов Александр 2 3 3 3 3 3 3
28. Шваб Альбина 2 3 3 3 3 3 3
29. Шорохов Роман 3 3 3 3 3 3 3
30. Шурупова Амина 4 3 3 4 4 5 4
31. Якименко Апександо 3 2 3 3 3 3 3

Состояние на понедельник, 17 марта 2025 г.
© Сетевой Город. Образование 5 .34 .75062.195